

Gənclər siyasətinin ən uğurlu modellərindən biri könüllülük hərəkatının yaranmasıdır

Dekabrın 29-da “Könüllülər ili” adlı hesabat konfransı keçirilib.

COVID-19 pandemiyası şəraitinə uyğun olaraq videokonfrans formatında təşkil olunan tədbir Azərbaycan Respublikasının Dövlət himninin səsləndirilməsi ilə başlayıb.

“Könüllülər ili”nə həsr olunmuş hesabat konfransı keçirilib



“Könüllülər ili” hesabat konfransında Təhsil nazirinin müavini Firudin Qurbanov çıxış edərək qeyd edib ki, bu gün dünya azərbaycanlıları təsvirəlməz qürur və sevinc hissləri keçirir.

2020-ci il sentyabrın 27-dən Ali Baş Komandanın rəhbərliyi ilə bizim müzəffər ordumuz öz müqəddəs dəyərləri - Vətənimiz, ortağ evimiz uğrunda döyüşürdü və bu müqəddəs mübarizədə qalib gəldi!

İllər boyu davam etmiş kədər, həsrət, faciəli hadisələrdən sonra tarixi ədalət bərpa olunur! Vətənimizi müdafiə edən və əzəli Azərbaycan torpaqlarını işğaldan azad edən qəhrəmanlar nəslinin bugünkü igidlikləri Azərbaycan tarixinə əbədi daxil olacaq və hər birimizin yaddaşında həmişəlik qalacaq! Vətən naminə canlarından keçmiş şəhidlərimizə Allah rəhmət eləsin!

F.Qurbanov xüsusi vurğulayıb ki, gənclər siyasətinin ən uğurlu modellərindən biri ölkəmizdə könüllülük hərəkatının yaranmasıdır.

Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamına əsasən Azərbaycan Respublikasında 2020-ci ili “Könüllülər ili” elan edilmişdi. Bu qərar ölkəmizdə könüllülük hərəkatına xüsusi önəm verdi. Ölkəmizdə könüllülük bir çox fəaliyyət sahələrinə nüfuz edərək ümummilli hərəkata çevrilmiş, ölkəmizin hər bir bölgəsinə, ictimai həyatın müxtəlif sahələrinə yayılaraq, cəmiyyətimizin bütün təbəqələrini əhatə etmiş, gənclərimizin həyat tərzinə çevrilmişdir.

Qeyd edilməlidir ki, könüllülük hərəkatı təhsil sisteminə müsbət təsir göstərir. Tələbələr bu hərəkata cəlb olunması onlarda aktiv həyat mövqeyi, onların vərdiş və bacarıqlarını inkişaf etdirir, bilik-

lərini artırır, vətənpərvərlik ruhunu gücləndirir.

2015-ci il dekabrın 14-də Azərbaycan Tələbə Könüllülərinin I Forumunda Təhsil Nazirliyi tərəfindən “BİR” Tələbə-Könüllü Proqramı təqdim edilmişdir. Bu hərəkatla tələbə-gənclərin həyat və fəaliyyətində yeni bir mərhələ başlanmışdır. Proqram 6 müxtəlif istiqaməti özündə ehtiva edir: Öyrən, Öyrət, Yaşa, Yaşat, Kəşf Et və Zövq Al. Bu istiqamətlər üzrə həyata keçirilən tədbirlər tələbə-könüllülərin müxtəlif sahələrdə təcrübə qazanmasına və karyera inkişafına, bilik və bacarıqlarının artırılmasına, tələbə həyatını rəngarəng yaşamasına, asudə vaxtın səmərəli təşkilinə, könüllülük mədəniyyətinin cəmiyyətə aşılanmasına şərait yaradır.

Proqram 20 mindən çox tələbəni əhatə edir. Tələbələrin şəxsi inkişafı və asudə vaxtlarının səmərəli dəyərləndirilməsi üçün göstərilən 6 istiqamətdə fəaliyyət göstərən proqram tərəfindən indiyədək yüzlərlə yerli və beynəlxalq tədbirə təşkilatı dəstək verilib.

Ölkə Prezidenti cənab İlham Əliyev gənclər qarşısında mühüm vəzifələr qoyaraq xüsusi vurğulamışdır ki, gənclər milli ruhda, vətənpərvərlik ruhunda, ənənəvi dəyərlər əsasında tərbiyə olunmalı, yaxşı oxumalı, bilikli, savadlı olmalı, ölkənin tarixini yaxşı bilməli, anti-Azərbaycan dairələrinin təsiri altına düşməməlidirlər.

Hesab edirəm ki, bu vəzifələr fəaliyyətimizin əsas istiqaməti olmaqla yanaşı, bütün gənclərin, o cümlədən könüllülərin həyat kredosuna çevrilməlidir. Çünki ölkəmizin gələcəyi, ilk növbədə, Siz gənclərlə bağlıdır.

Nazir müavini qeyd edib ki, yeni çağırışlar, ilk növbədə, postindustrial cəmiyyətin yaranması,

müasir informasiya və rəqəmsal texnologiyaların, süni intellektin geniş tətbiqi ilə bağlıdır. Bu, yalnız tələbə-könüllülər deyil, bütün gəncləri qlobal çağırışlara adekvat fəaliyyət sahələri seçməyə, yüksək peşəkarlığa malik, rəqabətə davamlı mütəxəssis kimi yetişməyə, innovativ və yaradıcı fəaliyyətə səfərbər etməlidir.

Bununla bağlı qeyd edilməlidir ki, belə çağırışlardan biri pandemiya ilə bağlıdır və könüllülər bu dövrdə aktiv fəaliyyət göstərirlər. 100-dən çox BİR Könüllülər “Bir-birimizi qoruyaq!” kampaniyası çərçivəsində koronavirus (COVID-19) pandemiyasının davam etdiyi dövrdə müxtəlif istiqamətlər üzrə cəmiyyətimizin sağlamlığı naminə fəaliyyət göstərirlər. Eyni zamanda, müxtəlif müddətlərdə keçirilən “Könüllü Donor”, “Könüllü Qonşu”, “Gələcəyimizi Qoruyaq!” aksiyalarında 100-lərlə BİR Könüllülər fəal iştirak edərək pandemiya dövründə əhalinin maarifləndirilməsi istiqamətində görülən işlərə töhfə vermişlər.

F.Qurbanov vurğulayıb ki, gənclərimizin ən böyük sınağı vətən müharibəsi idi. Böyük Vətən Müharibəsi dövründə Azərbaycan könüllüləri fəal iştirak etmiş, cəbhə ilə yanaşı informasiya müharibəsində də düşməne layiqli cavab vermişlər. Bu dövr ərzində düşməni mediasının yaydığı dezinformasiyaların qarşısını almaq, dünyaya Dağlıq Qarabağ həqiqətini çatdırmaq məqsədilə “ASAN Könüllüləri” Təşkilatı və “Aqrar İnkişaf Könüllüləri” Təşkilatının təşəbbüsü və Azərbaycan Könüllü Təşkilatları İttifaqının dəstəyi ilə “Mətbuat Səngəri” layihəsi keçirilmişdir. Ümumilikdə, layihə çərçivəsində 1000-dən çox könüllünün aktiv iştirakı ilə 100 mindən çox faktlara əsaslanan

paylaşımların təşkili, təxribat xarakterli paylaşımların şərh bölməsində həqiqətləri əks etdirən şərhlərin paylaşılması, emal olunan mətnlərin hazırlanması və marafonların keçirilməsinə 350-yə yaxın “BİR” tələbə-könüllü tərəfindən də töhfə verilmişdir.

Vətən müharibəsi zamanı Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən edilən hücumlar nəticəsində zərər çəkmiş vətəndaşlarımıza mənəvi və maddi dəstək olmaq məqsədilə Azərbaycan Könüllü Təşkilatları İttifaqının təşəbbüsü ilə “Birlikdə dəstək” adlı humanitar aksiya keçirilmişdir. Ümumilikdə, Bərdə və Ağcabədi rayonlarında yaşayan 324 ailənin ərzaq və qeyri-ərzaq məhsulları ilə təmin edilməsinə Azərbaycan könüllüləri tərəfindən aktiv şəkildə dəstək göstərilmişdir. Bununla yanaşı, aksiya çərçivəsində Azərbaycan Könüllüləri tərəfindən sığınacaqlarda qalan 200-dən çox uşağa psixoloji dəstək olmaq məqsədilə görüşlər təşkil edilmişdir.

Qeyd edilməlidir ki, cari il ərzində pandemiya və müharibə dövründə, sosial və ekoloji sahələrdə fəal könüllülük fəaliyyətinə görə 5 dekabr Beynəlxalq Könüllülər Günü ərəfəsində “İlin könüllüsü” nominasiyası üzrə mükafatlandırılan fəal könüllülər arasında “Bir” Tələbə-könüllüləri də yer almışdılar.

Daha sonra çıxış edən gənclər və idman nazirinin müavini İntiqam Babayev, Gənclər Fondunun icraçı direktoru Fərid Cəfərov, millət vəkili Şahin Seyidzadə və konfransda iştirak edən könüllülər çıxış ediblər.

Konfransda könüllülər ili ərzində görülmüş işlərə dair videoçarx da nümayiş olunub.